建协秘函〔2010〕24号
关于召开建筑业企业依法维权经验交流会的通知

各省、自治区、直辖市、有关城市建筑业协会（联合会、施工企业协会），有关行业建设协会，解放军工程建设协会,新建生产建设兵团建筑业协会,国资委管理的有关建筑业企业，本会单位会员：

为促进建筑业企业通过法律手段维护企业合法权益，提升企业从业人员依法维权水平，进一步推进建筑业企业尤其是特级和一级建筑业企业的法务工作，交流我国加入世贸组织过渡期满以来，各地建筑业协会和建筑业企业法务工作者，在依法防范工程风险、解决工程纠纷、维护建筑市场秩序和保障社会稳定等方面的有效做法，经我会研究，定于9月27日至29日在南宁市召开建筑业企业依法维权经验交流会。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

各建筑业企业主要负责人、企业经营管理人员、企业法律顾问及法务工作人员等均可报名参加。
二、时间及地点
会议时间：2010年9月26日报到，27～29日开会，请参加交流会的人员填写报名表，于9月20日前传真至我会行业培训部。
会议地点：南宁市(具体地点另行通知)，我们将于会前将会议日程安排和报到地点通知参会人员。
三、会议内容
（一）资深建设工程专业律师和仲裁员作建设工程法律实务讲解；

（二）大型建筑业企业法律维权成功经验交流；
（三）解决建设工程疑难复杂纠纷的有效做法。
主要交流题目（附讲义）：
1、介绍中国国际经济贸易仲裁委员会2010年5月起试行的《建设工程争议评审规则》；
2、最高法院关于建立健全诉讼与非诉讼相衔接的矛盾纠纷解决机制的若干意见解读；
3、建筑业企业常见法律问题分析和解决问题的有效做法和经验。
四、收费标准及参加办法
每位参会代表交会务费1200元，食宿统一安排，住宿费自理，报到时统一交纳。
凡由各地区、各有关行业建筑业（建设）协会组织集体报名的，协会领队免1人会务费。
五、联系方式
联系单位：中国建筑业协会行业培训部

联 系 人：郭万清    杨 红
电  话：（010）62131831     传  真：（010）62131915
附  件：报  名  表
二○一○年八月二日
附件：
“建筑业企业依法维权经验交流会”报 名 表
	单位名称

	通信地址

	邮编

	协会领队

	传真

	手机

	联 系 人

	电话

	手机

	参    会    人    员

	姓  名
	职务∕职称
	性别
	联系电话、手机

	备注：

—2—